económica y otros criterios de valoración evaluables mediante fórmula), dando a continuación 
lectura, de la proposición económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, 
siendo la siguiente:   

 PREFABRI, S.L.: 1. Precio de licitación (IVA excluido): 

Precio:(en letras) SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS;  
(en número) 68.346,00 Euros. 

I.V.A.: (en letras) CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS;  
(en número) 14.353,00 Euros. 

DESGLOSE DE PRECIOS UNITARIOS DE LA OFERTA ECONÓMICA PARA EL 
AÑO DE DURACIÓN DEL CONTRATO: 

TIPO DE UNIDAD 
Cantidad 

total 
estimada 

Precio 
unitario 

ofertado de 
licitación 
(excluido 

IVA 

Precio total 
unitario ofertado 
por la cantidad

[...]

La adjudicación del Contrato de Servicios para la Gestión de un Centro de Emergencia para 

Mujeres Víctimas de Violencia de Género, sus Hijos y Personas Dependientes del Ayto. de 
Móstoles a la entidad: 

ASOCIACIÓN PUNTO OMEGA – CIF: G28965002 
Por valor de cuatrocientos cuarenta y dos mil ochocientos veinticuatro euros, exento de IVA 
(442.824,00 €).” 

Visto el meritado informe técnico de propuesta adjudicación del presente procedimiento, 
los miembros de la Mesa de Contratación, por unanimidad, acuerdan, en primer lugar, su toma 
en consideración, haciéndolo, en consecuencia, suyo; en segundo lugar, ordenar en sentido